

BlueMachine ApS

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Karsten Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BlueMachine ApS
Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

e-mailadresse: kmn@bluemachine.dk

CVR-nr: 37266566

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forhandle industrimaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 1.189, hvilket ledelsen betegner som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.540.981	442.450
Personaleomkostninger		-906.730	-276.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.000	-90.000
Resultat af ordinær primær drift		544.251	75.460
Andre finansielle indtægter		8.206	
Øvrige finansielle omkostninger		-16.324	-512
Ordinært resultat før skat		536.133	74.948
Skat af årets resultat		-117.949	-14.498
Årets resultat		418.184	60.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	
Overført resultat		366.484	
I alt		418.184	60.450

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		250.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		250.000	300.000
Produktionsanlæg og maskiner		120.000	160.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000	160.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.154	
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.154	
Anlægsaktiver i alt		380.154	460.000
Fremstillede varer og handelsvarer			74.113
Varebeholdninger i alt			74.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.421.202	12.681
Andre tilgodehavender			7.530
Tilgodehavender i alt		1.421.202	20.211
Likvide beholdninger		1.170.103	
Omsætningsaktiver i alt		2.591.305	105.228
Aktiver i alt		2.971.459	565.228

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		417.885	51.401
Forslag til udbytte		51.700	
Egenkapital i alt		519.585	101.401
Skyldig selskabsskat		265	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		265	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.064.111	365.527
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.023	50.986
Skyldig selskabsskat		117.949	14.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	1.259.526	32.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.451.609	463.827
Gældsforpligtelser i alt		2.451.874	463.827
Passiver i alt		2.971.459	565.228

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Periodeafgrænsningsposter	1.014.700
Skyldig moms	152.562
Skyldig A-skat m.v.	92.264

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
Antal ansatte, ultimo	2	1